
Protocolo: 688810
Data: 25/02/2021
Título: DECRETO RIO P Nº 140
Página(s):  a 

DECRETO RIO "P" Nº 140 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor,
 
RESOLVE
Designar, com validade a partir de 24 de fevereiro de 2021, JEAN LEONARDUS CARIS
, matrícula 60/257.505-8, Subsecretário, símbolo DAS-10.A, para responder pelo expediente da 
Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, código 003110, sem prejuízo de suas funções 
atuais.


